1

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона Российской

Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4

Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы проти-

водействия коррупции»,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами

Думы Суксунского городского округа, и членов их семей на официальном сайте

Суксунского городского округа и (или) предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Думы Сук-

сунского городского округа от 21.05.2020 № 134 «Об утверждении Порядка раз-

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  № ПРОЕКТ

┌                                                                                                     ┐

О внесении изменения в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами Думы Суксун-

ского городского округа, и членов их семей на

официальном сайте Суксунского городского

округа и (или) предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубли-

кования, утвержденный Решением Думы Сук-

сунского городского округа от 21.05.2020 № 134

«Об утверждении Порядка размещения сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера, предо-

ставляемых депутатами  Думы Суксунского го-

родского округа, и членов их семей на офици-

альном сайте Суксунского городского округа и

(или) предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

2

мещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, предоставляемых депутатами  Думы Суксунского городско-

го округа, и членов их семей на официальном сайте Суксунского городского

округа и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования» следующее изменение:

1.1. в пункте 3 цифру «30» заменить цифрой «14».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков